

KOSZTORYS BUDOWLANY

Budynek Starostwa Powiatowego w Nidzicy część- **B-**

Lp	Podstawa wyceny	Opis kosztorysowy Jednostka miary i ilość	Cena jednost. w zł	Wartość kosztorysowa w zł		
				Roboty instalacyjno – montażowe		
				Robocizna „R”	Materiał „M”	Praca sprzętu „S”
1	2	3	4	5	6	7
1	KNR4-01 0506 05	Uszczelnienie pokrycia dachu z murem szczytowym mb=18,20 Rg 0,12x18,20 =rg 2,18 R Silikon 0,25x18,20 =5 szt M				
2	KNR4-01 0506 05	Uszczelnienie pokrycia dachu z murem facjaty 14,40 Rg0,12x14,40= rg 1,73 R Silikon 0,25x14,4= 4 szt M				
3	KNR 4-01 0506 05	Uszczelnienie obróbek kominów Mb 6,40 Rg 012x6,40=rg 0,77 R Silikon 0,25x6,40=2szt M				
4	KNR 4-01 0416 01	Uzupełnienie łąw kominiarskich Mb=22 Rg0,64x22=rg 14,08 R Bale iglaste 50mm =04m3 M Gwoździe 0,5kgx22=1,1 M Drewnochron 5 L M				
5	KNR4-01 0535 04	Rozbiórka rynien dachowych mb54 Rg 0,15x54,90=rg 8,23 R				
6	KNR4-01 0535 06	Rozbiórka rur spustowych mb=15 Rg 0,11x15 =rg 1,65 R				
7	KNR 4-01 0509 02	Przełożenie pokrycia dachu nad rynnami = m2 43,00 Rg 1,01x1/2x43=rg 21,72 R				
8	KNR4-01 0503 02	Wymiana pasa nadrynnowego M2=72 Rg 2,3x27=rg62,10 R Blacha powlekana m2=28 M				
9	KNR2-02 0508 04	Montaż rynien dachowych ϕ 150 Rg 0,565x54,90mb= rg 31,02 R Rynny ϕ 15 1,05x54,90=mb57,6 M Uchwyty do rynien= 110 szt M Denka ϕ 150 =4szt M Sztucer ϕ 150/100 =6szt M Złączki ϕ 150 = 6szt M				
10	KNR2-02 0510 02	Montaż rur spustowych ϕ 100 =10mb Rg 0,752 x 10=rg 7,52 R Rury sp ϕ 100 = 10,50 mb M Uchwyty do rur =4 szt M Kolana ϕ 100 =4szt M				
		Do przeniesienia				

KOSZTORYS BUDOWLANY

Budynek Starostwa Powiatowego w Nidzicy część- **B-**

Lp	Podstawa wyceny	Opis kosztorysowy Jednostka miary i ilość	Cena jednost. w zł	Wartość kosztorysowa w zł		
				Roboty instalacyjno – montażowe		
				Robocizna „R”	Materiał „M”	Praca sprzętu „S”
1	2	3	4	5	6	7
		Z przeniesienia				
11	KNR 2-02 0510 03	Montaż rur spustowych $\phi 100 = 30m$ Rg 0,97x30=rg 29,10 R Rury spust $\phi 100$ 1,05x30=31,5 M Uchwyty $\phi 100 = 12$ szt M Kolanka $\phi 100 = 12$ szt M Wylewka = 4 szt M				
12	KNR4-01 0420 03	Wykonanie pomostów roboczych na dachu pochyłym $m^2=10$ Rg 1,43x10 =14,30 R Tarcica $m^3 = 0,16$ M Gwoździe =1 kg M				
13	KNR4-01 0420 03	Przekładanie pomostu roboczego cztero -krotnie z poz. 12 Rg 0,25x4=1x14,30=rg 14,30 R				
14	KNR 2-02 1604 01	Montaż i demontaż rusztowań rurowych zewnętrznych do robót dekarskich do 10m wysokości M2 290 x 0,564= rg 163,56 R M2 290x2,25=652,5 S				
15		Inne roboty nie przewidziane od Poz RMS =5%				
		R a z e m				
		Podatek Vat =22%				
		Koszty pośrednie 70% do R+S				
		Koszty zaopatrzenia 10% do M				
		O G Ó Ł E M				